Electronic Sensors & Instruments
Technologies for Automation
imsystem
   IMSYSTEM Technologies for Automation    www.imsystem.com    Tel +39 070 402252    Fax +39 06 23314562    info@imsystem.com   Italy
SPECIFICHE  TECNICHE (Tipiche a 25 °C e nelle condizioni nominali)
  DAT9000-IO-USB-2.0DAT9000-IO-USB-2.0
CARATTERISTICHE
- N.1 Interfaccia seriale RS-485 Modbus RTU Master

di potenza e che il collegamento sia effettuato mediante l' impiego di cavi schermati.
“DAT9000-IO-USB-2.0“
COME ORDINARE
COLLEGAMENTI ALIMENTAZIONE
+
-
18÷30 Vcc
G
F
-V
+V
GND
D -
D +
RETE
RS-485
 (-)
 (+)
1
3
2
COLLEGAMENTI PORTE SERIALI
COLLEGAMENTO INIT
ON: corto circuito
verso GND
E
F
V-
INIT
RS-485 Slave (Port 0)
GND
D -
D +
RETE
RS-485
 (-)
 (+)
5
7
6
RS-485 Master (Port 1)
COLLEGAMENTI INGRESSI DIGITALI COLLEGAMENTI USCITE RELE'
NOTA:i canali di ingresso non
           sono isolati tra loro.
13
12
DI0
14
15
16
DI1
DI2
DI3
L
M
K
O
P
N
RL 0
RL 1
DIMENSIONI MECCANICHE (mm)
12022,5